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Årsmötesprotokoll Svenska Dart Förbundet 2005-06-11 
 
Plats: Eklundshof, Uppsala 
 

Närvarande 
Från föreningsstyrelsen. Roland Lenngren, Sibyl Lindgren, Pia Alexandrie, Stefan Sjöberg, 
Jens-Patrik Sjögren, Ronny Röhr och Jonas Olsson  
Distriktrepresentanter: StDF: Jorma Hogeborn, Janne Normén, Peter Wahlsten, Björn 
Flood, Richard Hagel, Magnus Karlsson och Careen True. NDD: Tom Nilsson. VDD: 
Christer Östelind, Lea Bokdalen  och Camilla Håkansson SDD: Leif Karlsson, Jolanta 
Karlsson och Sven Silow GDD: Oscar Hägg. SvDD: Niclas Horneman. UDD: Olof 
Håkansson, Robert Haag, Patrik Jansson och Peter Ersson. 

 

Mötets öppnande 
Ordförande Roland Lenngren hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

Fastställande av röstlängd. 
Röstlängden fastställdes enligt följande: 
GDD 1 
VDD 3 
NDD 1 
SvDD 1 
UDD 4 
StDF 7 
SDD 3 
Summa 20 
 
I samband med fastställande av röstlängden kontrollerades DD:s årsmötesprotokoll och mötet 
konstaterade att samtliga representanter var valda på respektive årsmöte. 

Fråga om mötets behörighet. 
Mötet befanns vara behörigt utlyst. 

Fastställande av dagordning. 
Dagordningen godkändes i befintligt skick. 

Val av mötesfunktionärer. 

Mötesordförande 

Roland Lenngren och Nils-Erik Larsson föreslogs och Roland tackade nej. 
Mötet valde Nils-Erik Larsson till mötesordförande. 

Mötessekreterare 

Till mötessekreterare valdes Sibyl Lindgren. 
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Justeringsmän 2st 

Till justeringsmän valdes Sven Silow och Janne Normén. 

Rösträknare. 

Till rösträknare valdes Sven Silow och Janne Normén. 

Behandling av 

Verksamhetsberättelse 

Styrelsen föredrog verksamhetsberättelsen, årsredovisningen och rapporter från SK, TK, JK 
och FK.  

Förvaltningsberättelse 

Pia Alexandrie föredrog förvaltningsberättelsen. Vi har gått med förlust detta året, mycket 
beroende på att vi hade mycket skulder som inte var uppbokade vid föregående års avslut. 
Oscar Hägg påtalade att det fanns ett fel i förvaltningsberättelsen. Det är GDD som fick sina 
skulder avskrivna inte ÖDD som det felaktigt står.  

Revisorernas berättelse(r) för gångna verksamhets-
/räkenskapsåret. 

Revisorernas berättelse föredrogs och lades till handlingarna. 
 

Frågan om ansvarsfrihet för den avgående förvaltningen. 
Ansvarfrihet lämnades enhälligt till styrelsen för hela verksamhetsåret. 
 

Motioner samt av FS till årsmötet hänskjutna ärenden. 

Av FS hänskjutna frågor. 

 
Swedish Open: UDD vill ha denna i två år och utan försäkring. Frågan hänskjuts till 
planeringskonferensen 
 
Juniorerna: JP redogjorde för besluten angående juniorerna, vilka fel FS gjort och vad vi kan 
förbättra: JK tog ut laget och detta blev ändrat, FS skulle då lämnat frågan tillbaka till JK. 
JK-ordförande skulle meddelat spelarna beslutet. FS kollade inte upp att detta blivit gjort. 
I samband med detta avgick JK-ordförande. 
Efter detta har FS tagit följande beslut: Protokollen justeras på mötena, Skall köpa en laptop, 
använda en åtgärdslista och hålla telefonkonferenser vid behov. 
 
Förbundskapten: FS förslag är att vi bara har en förbundskapten för alla lag, som kan utse 
medhjälpare vid behov. Förbundskaptenen är underställd FS. Mötet beslutade att detta var bra. 
Christel Thernström utsågs till förbundskapten. 
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RF-ansökan: FS vill söka in till RF år 2006. Lite diskussioner följde om för- och nackdelar. 
FS fick i uppdrag att ta fram kostnader, riktlinjer och övrig information till RM.  
 

 

Motioner. 

Motion 1 
Nils-Erik Larssons motion om ”ändring av paragraf 14 Ärenden vid årsmöte. Yrkar på att 
ledamöterna i TK, SK, JK väljs på fler år och avgår växelvis. Antogs med ändringen att JK 
ledamöterna skall väljas på 2 år växelvis. Bifall.  

Motion 2 
Kjell Bjurholms motion om ”ändring av paragraf 16:1” att motioner även kan skickas med e-
post. FS lämnade ett motförslag: att ärenden skickas till SDF  för vidarbefodran till 
dartdistriktens postmottagare: Avslag på motionen och bifall för styrelsens förslag. 

Motion 3 
Kjell Bjurholms motion angående rösträttsfördelning på Svenska dartförbundets årsmöte.  
Avslag med rösterna 11-8. 

Motion 4 
Kjell Bjurholms motion angående avskaffande av landslagskriterier. Lite diskussioner, vi 
behöver kriterier men de är för hårda mot spelarna. Skall kan bytas ut mot bör. Kriterierna bör 
även innehålla uppförande. Bifall på motionen och överlämnades till planeringskonferens 
att diskutera riktlinjer. 
 
Överklagande från SSDC angående FS beslut den 19 mars 2005. 
Ronny Röhr redogjorde för besluten i denna match och SSDC uttalade sig om sitt 
överklagande. När vi skulle gå till röstning, röstade Peter Wahlsten, Richard Hagel och 
Camilla Håkansson inte p g a jäv. En person var dessutom inte närvarande så röstetalet blev 
16 st. Det blev bifall med rösterna 10-6. FS beslut från den 19 mars gäller inte. 

 

 

 

 

 

Val av förbundsfunktionärer: 

a) Vice ordförande (för en tid av tre år). 
Jens-Patrik Sjögren VDD valdes till vice ordförande. 
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b) Sekreterare (för en tid av tre år). 
Sibyl Lindgren SDD valdes till sekreterare. 

c) En ordinarie styrelseledamot (för en tid av två år). 
Jonas Olsson SDD valdes till ordinare styrelseledamot. 

d) Tre styrelsesuppleanter med angivande av den ordning i vilken de 
inträder (för en tid av ett år). 

Till första suppleant valdes Camilla Håkansson VDD. Till andra suppleant valdes 
Tomas Nestling VDD, till tredje suppleant valdes Oscar Hägg GDD. 

e) Tre ledamöter i tävlingskommittén  
Magnus Hagström VDD för en tid av två år, Ulf Persson VDD fyllnadsval för en tid av 
ett år och Veikko Holmqvist StDF för en tid av ett år valdes. 

f) Fyra ledamöter i seriekommittén  
Jan Björs SvDD för en tid av två år, Krister Pettersson SvDD fyllnadsval för en tid av 
ett år, Patrik Joelsson Gotland och Anna Erixon UDD båda för en tid av ett år valdes. 

g) Två ledamöter i juniorkommittén   
Ulf Hansson SDD för en tid av två år och Pia Olsson VDD fyllnadsval för en tid av ett 
år. 

h) En auktoriserad revisor (för en tid av ett år): 
Kjell Hedman, Företagarnas revisionsbyrå Uppsala valdes. 

i) En medlemsrevisor samt en suppleant för denne (för en tid av ett 
år). 

Dick Köldahl valdes till medlemsrevisor och Janne Normén StDF valdes till suppleant. 

j) Ordförande i valberedningen (för en tid av ett år). 
Nils-Erik Larsson SDD valdes. 

k) Två ledamöter i valberedningen (för en tid av ett år). 
Richard Hagel StDF och Peter Ersson UDD valdes. 
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Fastställande av avgifter till SDF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Avgiften för Swedish Open faller bort p g a försäkringen. 

 

Fastställande av verksamhetsplan för SDF. 
Nils-Erik Larsson läste upp verksamhetsplanen och den godkändes i sin helhet. 

Fastställande av inkomst- och utgiftsstat för 
nästkommande år. 
Pia presenterade en budget för 5 år mest för att visa hur vi måste avsätta pengar under 
kommande år för att landslaget ska kunna åka till USA. Efter detta kom budgeten för det 
kommande året. Budgeten gicks igenom och fastställdes. Pia presenterade också ett 
kassaflöde fram till den siste augusti. Vi diskuterade hur vi skulle kunna skicka landslaget till 
Australien, plånboken säger nej, vi har inga pengar. Vi måste betala cirka 185 000,00 innan 
den 31 juli, ska vi låna eller försöka få sponsring. Det finns en sponsor som vill skänka pengar 
till juniorlandslaget. Lite diskussioner, kan man skicka bara ett lag (seniorer eller juniorer) 
Vi tog ett policy beslut: Kan olika landslag få en sponsor till sitt lag, då skickar vi bara det 
laget om det inte finns några regelhinder.  
Vår målsättning är att vi ska skicka hela laget. Förslaget är att skicka laget om vi får in pengar 
från sponsorer eller liknande. 
Beslut: Vi skickar hela laget till Australien om vi får in 80% av den faktiska kostnaden, från 
sponsorer eller på annat sätt. 
 
 
 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Sanktionsavgifter Föregående år Beslut 
SM       10 000 kr        10 000 kr 
SC        3 000 kr           3 000 kr 
SWOP        0 kr           0 kr 
Övriga       5 000 kr           2 000 kr 
Distriktavgift     
per/spelare            260 kr              260 kr 
Riksserien     
Elit Dam        1 000 kr           1 000 kr 
Elit Herr        1 500 kr           1 500 kr 
Övriga            600 kr              600 kr 
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Prissummor för riksseriespelet fastställdes enligt samma som föregående år. 1:a Herr Elit  
7000:-, 2:a 4000:-, 3:a 2000:-. 1:a Dam elit 5000:-, 2:a 2500:- och 3:a 1250:-. Övrigt ger vinst 
i lägre division fri startavgift nästkommande år. Med noteringen att FS och SK bestämmer 
kommer det mycket pengar in ska alla ut. 

Fastställande av två namngivna firmatecknare för SDF. 
Jens-Patrik Sjögren och Pia Alexandrie valdes var och en för sig som firmatecknare för 
SDF för belopp som uppgår till max 15000:-/objekt utöver fastlagd budget.  
 

Mötets avslutande. 
Nils-Erik Larsson tackade för visat förtroende och förklarade möte för avslutat. Roland 
Lenngren tackade de personer som avgått från styrelsen för deras insatser under det gångna 
året.  
 
 
 
Vid protokollet 
2005-06-11 
 
 
 
Sibyl Lindgren 
 
 
 
Justeras:    Justeras: 
2005-06-    2005-06- 
 
 
 
Sven Silow    Janne Normén 
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Sammanfattning. 

Styrelsen i SDF. 

Ordförande  Roland Lenngren StDF 
Vice Ordförande Jens-Patrik Sjögren VDD  
Kassör  Pia Alexandrie UDD 
Sekreterare  Sibyl Lindgren SDD 
Ledamöter  Jonas Olsson SDD 
  Stefan Sjöberg SDD 
  Ronny Röhr VDD 
Suppleanter  Camilla Håkansson VDD 

Tomas Nestling VDD 
Oskar Hägg GDD  

 
TK-ledamöter Magnus Hagström VDD 
  Ulf Persson VDD 
  Veikko Holmqvist StDF 
 
JK-ledamöter Ulf Hansson SDD 
  Pia Olsson VDD  
 
SK-ledamöter Jan Björs SvDD 
  Krister Pettersson SvDD 
  Patrik Joelsson Gotland 
  Anna Erixon UDD 
 
Auktoriserad revisor Kjell Hedman, Företagarnas Revisionsbyrå 
 
Medlemsrevisor Dick Köldahl  
Suppleant  Janne Normén StDF  
 
Internationell representant Christel Thernström 
 
Förbundskaptener  Christel Thernström 
 
Webbmaster  Vakant 
 
Ordförande i valberedning Nils-Erik Larsson SDD 
Ledamöter  Richard Hagel StDF 
  Peter Ersson UDD 
  


